
 
Český svaz tanečního sportu z.s. 

Volební období 2023–2027 

Otevřená výzva • Kongres, Galavečer, NRT 2025 

 

 

 
strana 1 
 

Kongres, Galavečer a sraz NRT ČSTS 
2025 

Zadávací dokumentace otevřené výzvy 
 

Zadavatel 

Český svaz tanečního sportu 

IČ: 00443077 

Sídlo: U družstva Tempo 264/10, Praha, 14200 

Zastoupený: Ing. Rostislav Filgas (Pr) 

Kontakt: president@csts.cz, sekretariat@csts.cz 

 

Název zakázky 

Kongres, Galavečer a sraz NRT ČSTS 2025 

 

Popis zakázky 

Otevřená výzva dle OB05 na pořádání Kongresu, Galavečera a srazu NRT ČSTS v roce 2025 v rozsahu 
definovaném legislativou ČSTS ve znění k termínu podání nabídek, a termínem konání v rozsahu 
11.-12.01.2025. 

 

Identifikační údaje dodavatele 

Název, IČ, Sídlo, Zástupce, Kontakty 

 

Způsob zpracování nabídkové ceny 

Uvedení celkových nákladů akce s členěním: 

• nájmy a technické vybavení prostor 

• lektoři a doprovodný program (včetně cestovních náhrad) 

• televizní záznam a vysílání 

• ostatní 

• celkové náklady 

a specifikacemi: 

• vstupné pro diváky 

 

Způsob výběru nejvýhodnější nabídky (kritéria výběru) 

• splnění minimálních požadavků na pořadatele dle této otevřené výzvy legislativy ČSTS 

• místo konání 

• celkové náklady akce 

 

 

mailto:president@csts.cz
mailto:sekretariat@csts.cz


 
Český svaz tanečního sportu z.s. 

Volební období 2023–2027 

Otevřená výzva • Kongres, Galavečer, NRT 2025 

 

 

 
strana 2 
 

Kvalifikační požadavky 

• oprávnění k pořádání vzdělávacích akcí (ŽL, hlavní činnost spolků apod.) 

 

Další relevantní informace a požadavky 

• prohlášení o bezdlužnosti ke státním orgánům a ČSTS 

• Kongres ČSTS (11.01.2025): 
o taneční parket o rozměrech minimálně 10 x 15 metrů 
o židle se stoly v okolí tří stran tanečního parketu s posezením pro 100 až 120 osob 
o stravování pro 100 až 120 osob v rozsahu občerstvení během přestávek složeného ze 

svačiny, kávy a jiného nealkoholického nápoje a oběda skládajícího se z hlavního jídla a 
polévky 

o jeden bezdrátový mikrofon a jeden headset s mikrofonem pro přenos zvuku do níže uvedené 
aparatury 

o zvuková aparatura přiměřeného výkonu propojená s výše uvedeným mikrofonem a 
headsetem umožňující připojení hudby skrze rozhraní Bluetooth 

o LCD obrazovka na projekci o rozměrech 5 x 3 metrů s příslušenstvím umožňujícím propojení 
s počítačem a panely o rozměrech 8 x 0,5 metrů okolo parketu 

o ubytování lektorů a funkcionářů 
o stravu (oběd) pro dva lektory a případně pro dva demonstrační páry. Bude upřesněno až na 

základě finální realizace 

• Galavečer ČSTS (11.01.2025): 
o reprezentativní vybavení židlí a stolů okolo parketu dle prodejního systému pořadatele 
o zvuková aparatura přiměřeného výkonu a vybavení vhodného pro tento typ akce 
o LCD obrazovka na projekci o rozměrech 5 x 3 metrů s příslušenstvím umožňujícím propojení 

s počítačem a panely o rozměrech 8 x 0,5 metrů okolo parketu 

• Sraz NRT ČSTS (11.-12.01.2025): 
o dva taneční parkety 
o bezdrátový mikrofon a headset s mikrofonem pro přenos zvuku do níže uvedené aparatury 

v jednom ze sálů 
o zvuková aparatura přiměřeného výkonu umožňující připojení hudby skrze rozhraní Bluetooth 

na obou sálech 

 

Podání nabídek 

Elektronická forma: 

• elektronický podpis – Pokud vlastníte elektronický podpis, můžete vaši nabídku uložit do PDF a poté 
soubor podepsat elektronicky. Elektronicky podepsaný soubor pošlete na email sekretariat@csts.cz. 

• datová schránka – Pokud vlastníte datovou schránku, můžete vaši podepsanou nabídku uložit do PDF 
a poté soubor naskenovat. Podepsaný soubor pošlete na datovou schránku ČSTS ad2774x. 

Lhůta pro podání nabídek: 15.07.2024 do 12:00 

 

Otevírání nabídek 

Termín: do 20.07.2024 ve 12:00 za účasti člena VR nebo pověřenou osobou 

Místo: sekretariát ČSTS 

Možnost účasti zástupce dodavatele: ano 

 

  

mailto:sekretariat@csts.cz


 
Český svaz tanečního sportu z.s. 

Volební období 2023–2027 

Otevřená výzva • Kongres, Galavečer, NRT 2025 

 

 

 
strana 3 
 

Vyhodnocení nabídek 

Termín: do 31.07.2024 

Informování dodavatelů (včetně žádosti o objasnění a doplnění): 30 dnů po vyhodnocení a odsouhlasení 
VR 

 

Uzavření smluvního vztahu 

Lhůta pro odeslání návrhu smlouvy: 31.10.2024 

Lhůta pro podpis dodavatele: 15.10.2024 

 

Doplňující informace 

• termín konání v rozsahu 11.- 12.01.2025 

• místo konání (upřednostňující kritérium – Praha) 

• finanční plnění (do výše stanovené smlouvou): 
o pronájem konferenčních prostor a tanečních sálů – ČSTS 
o LCD obrazovka s příslušenstvím – ČSTS 
o ubytování lektorů a funkcionářů – ČSTS 
o stravování – ČSTS 
o květiny – ČSTS 
o ostatní – organizátor/dodavatel 

 

 

 

Vypracoval: Ing. Filip Karásek      Schválil: Ing. Rostislav Filgas 

Datum: 04.06.2024       Datum: 04.06.2024 

 

 


